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BORSTEMOTOR MED TANNHJULSGIR

Serie RA-20GM

RA-20GM

e @ =20mm
« 0,6 - 720rpm
e 12-24V /1,56 - 17,65Ncm

PRODUKTBESKRIVELSE

Shayang Ye RA20GM er kompakte motorer/gir med kun 20mm diameter.

Barstene er av kullfiber, og tannhjulsgiret er i metall.
Pulsgiver med 1 eller 2 kanaler og 1 eller 3 pulser pr. omdreining.

Meget prisgunstig kombinasjon for miniatyrutstyr, medisinske applikasjoner, maleinstrumenter m.m.

TEKNISKE DATA

Matespenning

OVRIG TEKNISK DATA

Utveksling

Hastighet nominell
Nominelt moment

Lengde

12V DC, 24V DC

10:1-866:1

8.6-720 rpm
0.0156-0.1765 Nm

48.5-57.3 mm
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